tạo ra “sử dụng“ của riêng họ, sau đó họ tuân theo pháp luật “thư thất lạc“.Các con số dù sinh ra bao nhiêu cũng không thể thoát ra khỏi bốn phương không gian, không thể thoát ra khỏi vòng lặp không-thời gian của vòng tuần hoàn biển A-rat.

[Tải PDF] Cẩm Nang Phong Thủy Và Chiêm Tinh 12 Con Giáp Canh Tý 2020 PDF

Ai đó đã hỏi câu hỏi này: “Có hàng tỷ người trên trái đất, và số phận của mỗi người là khác nhau, nhưng chỉ có sáu mươi bốn quẻ, hoặc nhiều nhất là nửa triệu là số của chòm sao, vì vậy sẽ có hàng triệu người có cùng số. Liệu số phận của họ có giống nhau?